
UCHWAŁA 235/25 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 19 lutego 2025 

 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie ograniczeń w sprzedaży alkoholu w 

godzinach nocnych na terenie Miasta Szczecin.  

 

Na podstawie §7 pkt. 1, 7a,  Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Na wniosek Rady Miasta Szczecina oraz po zapoznaniu się z projektem planowanych zmian 

(ograniczeń) w sprzedaży alkoholu w godzinach od 23.00 do 6.00, Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie 

opiniuję przedstawioną propozycję. Na naszym Osiedlu nie posiadamy sklepów całodobowych oraz 

działających po godzinie 23.00, stąd nie występują problemy z tym powiązane, jednak mając na 

uwadze fakt, że takowe mogłyby powstać - Rada Osiedla wydaje opinię jak wyżej. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


